DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAJETÓRIAS QUE FORMAM
PROFESSORAS DO CAMPO: ANÁLISE DE MEMORIAIS DE RIBEIRINHAS DE
IGARAPÉ-MIRI/PARÁ de autoria de DAYANA VIVIANY SILVA DE SOUZA RUSSO, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109194

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109194